Распоряжение Президента Азербайджанской Республики

Об обеспечении деятельности единой миграционной

информационной системы Государственной

миграционной службы Азербайджанской Республики

В целях обеспечения деятельности единой миграционной информационной

системы Государственной миграционной службы Азербайджанской Республики

постановляю:

1. Поручить Кабинету министров Азербайджанской Республики в месячный срок:

1.1. подготовить и представить Президенту Азербайджанской Республики

проект Положения о единой миграционной информационной системе

Государственной миграционной службы Азербайджанской Республики;

1.2. принять необходимые меры по обеспечению деятельности единой

миграционной информационной системы Государственной миграционной

службы Азербайджанской Республики, а также по организации

координирования в рамках системы между соответствующими

государственными органами и другими информационными системами

(ресурсами).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Президент Азербайджанской Республики

Ильхам АЛИЕВ

город Баку, 6 февраля 2009 года

№ 134

Опубликовано в газете «Азербайджан» (10 февраля 2009 года, № 31)

(«LegalActs» LLC).

Опубликовано в «Собрании законодательства Азербайджанской Республики»

(28 февраля 2009 года, № 2 (140), статья 92) («LegalActs» LLC).

С изменениями согласно Распоряжению от 2 ноября 2009 года № 567

(«LegalActs» LLC).

© LegalActs LLC

Неофициальный перевод